
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Зайчиковская основная школа" 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.09.2024 г                                                                                             №92 

п. Зайчики 

Об организации и проведении  школьного этапа 

всероссийской олимпиады  школьников в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном  

 учреждении" Зайчиковская основная  школа" 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 г. №678 (с последующими изменениями), приказом начальника Управления 

образования администрации Бабушкинского муниципального округа «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 26.09.2024 г. 

№342,  в целях совершенствования работы с одаренными детьми, развития творческого 

потенциала обучающихся   

 

приказываю: 

 

1. Провести в 2024 - 2025 учебном году школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников в традиционном формате по следующему графику: 

 - 2 октября - по учебному предмету «Литература»; 

 - 4 октября - по учебному предмету «География»; 

 - 7 октября – по учебному предмету «Английский язык»; 

 - 10 октября - по учебному предмету «Обществознание»; 

 -14 октября - по учебному предмету «Русский язык»; 

 - 18 октября - по учебному предмету «Экология»; 

 - 21 октября – по учебному предмету «История»; 

 - 23 октября - по учебному предмету «Право»; 

 - 25 октября – по учебному предмету «Физическая культура»; 

 - 28 октября  - по учебному предмету «Основы безопасности и защиты Родины»; 

 - 29 октября  - по учебному предмету «Экономика» 

2. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по общеобразовательным 

предметам, проходящим в традиционной форме (приложение 1) 

3.  Контроль за исполнением приказа и ответственность за соблюдение режима 

секретности возлагаю на себя. 

 

Директор школы:                                                                            К.А. Тренина 

 

С приказом ознакомлен(а)      С.М. Смыкова       

         Т.М. Шумилова 

         Е.В. Вовк 

         Р.В. Стеблев 

         Н.А. Коптева  

         С.А. Черногубова   

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу 

МБОУ «Зайчиковкая ОШ» 

от 26.09.2024г. №92 

 

Состав жюри школьного этапа олимпиады по общеобразовательным предметам, 

проходящим в традиционной формате 

 

1. Русский язык: 

 - Коптева Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Зайчиковская ОШ»; 

 - Тренина Е.В., учитель начальных классов МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

2. Литература: 

 - Коптева Н.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

3. История: 

 - Вовк Е.В., учитель биологии, географии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

4. Обществознание: 

 - Вовк Е.В., учитель биологии, географии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

5. Право: 

 - Вовк Е.В., учитель биологии, географии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

6. Английский язык: 

 - Стеблев Р.В., учитель иностранного языка, биологии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

7. География: 

 - Вовк Е.В, учитель биологии, географии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

8. Экология: 

 - Стеблев Р.В, учитель биологии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

9. Физическая культура: 

 - Тренина К.А., учитель  МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

10. Основы  безопасности и защиты Родины: 

 - Вовк Е.В, учитель технологии, географии МБОУ «Зайчиковская ОШ». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


